SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT

THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Sóc Trăng, ngày 20 tháng 02 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

CÁC PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

 (Từ ngày 21/02/2022 đến 27/02/2021)

Ngày Nội dung công việc
Phụ trách

Thực hiện, quản lý

Thứ Hai

(21/02)

- Áp dụng TKB mới từ ngày 21/02/2022

- Không tập trung sinh hoạt dưới cờ, tiết

SHDC giáo viên chủ nhiệm quản lý lớp,

sinh hoạt lớp.

- Kiểm tra, theo dõi công tác phòng, chống

dịch; dạy và học trực tiếp đến hết tuần.

- Báo cáo tình hình dạy và học trực tiếp về

SGD đến hết tuần.

Toàn trường

HT, PHT, ĐTN,

GVCN

HT, PHT, ĐTN,

GVCN

T.Chánh

Thứ Ba

(22/02)

HT Kha Vĩnh Huy dạy theo TKB

PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB

PHT Huỳnh Đoan Chánh dạy theo TKB

T.Huy

T.Lam

T.Chánh

Thứ Tư

(23/02)

PHT Huỳnh Đoan Chánh dạy theo TKB

T.Chánh

Thứ Năm

(24/02)

PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB T.Lam

Thứ Sáu

(25/02)

HT, các PHT họp giao ban

BGH

Thứ Bảy

(26/02)

Tổ chức giải Điền kinh - Bơi cấp trường

Đại hội Đoàn trường (Dự kiến)

BTC

ĐTN

Chủ Nhật

(27/02)

Tổ chức giải Điền kinh - Bơi cấp trường BTC

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do Hiệu trưởng, các Phó

Hiệu trưởng chủ trì.

Nơi nhận:

- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy